
RIUNIONE REGIONALE INDOOR A/J/P/S F/M OPEN

Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto in lungo/LJ Uomini - RISULTATI 26/01 - 19:15

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 26 Gennaio 2020 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 27 MOSCONI Alessandro 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.85 650

1°: 5.59 2°: 5.85 3°: X

2 35 BRAMBILLA Matteo Mithon 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.71 621

1°: 5.61 2°: 5.58 3°: 5.71

3 18 GIOBBI Stefano 2004 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 5.60 599

1°: 5.53 2°: 5.60 3°: 5.56

4 45 LORENZATO Nicola Albert 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE 5.59 597

1°: X 2°: X 3°: 5.59

5 41 BORGHI Davide 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA 5.40 557

1°: 5.40 2°: 5.33 3°: 4.77

6 5 MANZINI Filippo 2001 JM NO053 PODISTICA ARONA 5.28 531

1°: 5.04 2°: 5.28 3°: 4.77

7 34 MATINA Nicolo' 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.27 529

1°: 5.02 2°: 5.27 3°: X

8 4 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 AM NO053 PODISTICA ARONA 4.99 469

1°: 4.89 2°: 4.99 3°: 4.51

9 3 COCCHI Andrea 2004 AM NO053 PODISTICA ARONA 4.84 436

1°: 4.19 2°: 4.73 3°: 4.84

10 14 BIANCHI Federico 2003 AM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 4.84 436

1°: 4.61 2°: 4.26 3°: 4.84

11 23 CASTELLI Andrea 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4.40 337

1°: X 2°: 4.36 3°: 4.40

12 1 FERRARIS Stefano 1968 SM50 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.59 146

1°: X 2°: 3.55 3°: 3.59

22 BERTIGLIA Alberto 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 26 Gennaio 2020 Ora Inizio: 17:29 - Ora Fine: 17:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 49 MERCURI Jacopo 1994 SM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 6.22 724

1°: 5.95 2°: 6.22 3°: 6.01

2 43 FRANCHINI Lorenzo Giova 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.13 706

1°: 6.02 2°: X 3°: 6.13

3 9 PULCINI Lorenzo 2003 AM BG036 ATL. SALETTI 6.08 696

1°: 6.08 2°: 6.01 3°: 5.98

4 33 PIEROBON Matteo 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.07 694

1°: 3.79 2°: 6.07 3°: 6.01

5 46 CARUGATI Alessandro 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.05 690

1°: 5.90 2°: 6.05 3°: X

6 48 DARIO Pietro Zaccaria 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA 6.03 686

1°: 5.92 2°: 6.03 3°: 5.87

7 28 CHIAVERINI Niccolo' 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 5.89 658

1°: 5.85 2°: 5.89 3°: 5.53

8 38 RAVASIO Flavio Mitzi 1989 SM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5.82 644

1°: X 2°: X 3°: 5.82

9 15 PONZINI Luca 2001 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.80 640

1°: 5.80 2°: 5.76 3°: 5.78

10 51 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5.70 619

1°: 5.63 2°: 5.70 3°: 4.87

11 16 ORLANDI Lorenzo 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.51 580

1°: 5.51 2°: 5.25 3°: 5.36

12 17 SCAGLIA Lorenzo 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.21 517

1°: 5.06 2°: 5.21 3°: 5.08

13 MAGGIONI Giacomo 2001 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO DNS

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 26 Gennaio 2020 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 19:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20 DONELLI Alex 1998 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.07 884

1°: 7.07 2°: X 3°: 7.07 4°: 6.95 5°: - 6°: 7.00

2 39 ARRIUS Alessandro 2001 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.92 857

1°: 6.25 2°: 6.62 3°: 6.51 4°: 6.65 5°: 6.89 6°: 6.92

3 24 TRES Giacobbe 2001 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6.88 849

1°: X 2°: 6.74 3°: 6.83 4°: 6.88 5°: X 6°: X

4 2 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 6.75 825

1°: X 2°: 6.54 3°: 6.66 4°: 6.36 5°: 6.49 6°: 6.75

5 40 GRANCINI Tommaso 2001 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.69 814
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1°: X 2°: 6.69 3°: 6.61 4°: 6.57 5°: X 6°: -

6 7 NOVO Lorenzo 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.67 810

1°: 6.67 2°: X 3°: X 4°: 6.60 5°: X 6°: X

7 21 OKEREKE Chinedu Festus 2001 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.53 784

1°: 6.22 2°: 6.40 3°: 6.53 4°: 6.43 5°: 6.40 6°: X

8 30 PIRATONI Giorgio Cristi 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.27 734

1°: 6.27 2°: 6.05 3°: 6.26 4°: 5.90 5°: 6.26 6°: 6.14

9 26 VAGO Andrea 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.16 712

1°: 6.16 2°: X 3°: X

10 36 GALEAZZI Marco 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.09 698

1°: 6.09 2°: X 3°: 6.01

11 29 PAGANINI Hanumantha 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.04 688

1°: 6.04 2°: 5.84 3°: X

12 8 FAVRO Davide 2002 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.95 670

1°: X 2°: X 3°: 5.95

13 19 PINI Leonardo 2003 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.33

1°: X 2°: X 3°: 2.33

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20 DONELLI Alex 1998 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.07 884

2 39 ARRIUS Alessandro 2001 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.92 857

3 24 TRES Giacobbe 2001 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6.88 849

4 2 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 6.75 825

5 40 GRANCINI Tommaso 2001 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.69 814

6 7 NOVO Lorenzo 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.67 810

7 21 OKEREKE Chinedu Festus 2001 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.53 784

8 30 PIRATONI Giorgio Cristi 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.27 734

9 49 MERCURI Jacopo 1994 SM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 6.22 724

10 26 VAGO Andrea 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.16 712

11 43 FRANCHINI Lorenzo Giova 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.13 706

12 36 GALEAZZI Marco 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.09 698

13 9 PULCINI Lorenzo 2003 AM BG036 ATL. SALETTI 6.08 696

14 33 PIEROBON Matteo 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.07 694

15 46 CARUGATI Alessandro 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.05 690

16 29 PAGANINI Hanumantha 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.04 688

17 48 DARIO Pietro Zaccaria 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA 6.03 686

18 8 FAVRO Davide 2002 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.95 670

19 28 CHIAVERINI Niccolo' 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 5.89 658

20 27 MOSCONI Alessandro 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.85 650

21 38 RAVASIO Flavio Mitzi 1989 SM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5.82 644

22 15 PONZINI Luca 2001 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.80 640

23 35 BRAMBILLA Matteo Mithon 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.71 621

24 51 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5.70 619

25 18 GIOBBI Stefano 2004 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 5.60 599

26 45 LORENZATO Nicola Albert 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE 5.59 597

27 16 ORLANDI Lorenzo 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.51 580

28 41 BORGHI Davide 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA 5.40 557

29 5 MANZINI Filippo 2001 JM NO053 PODISTICA ARONA 5.28 531

30 34 MATINA Nicolo' 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.27 529

31 17 SCAGLIA Lorenzo 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.21 517

32 4 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 AM NO053 PODISTICA ARONA 4.99 469

33 3 COCCHI Andrea 2004 AM NO053 PODISTICA ARONA 4.84 436

34 14 BIANCHI Federico 2003 AM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 4.84 436

35 23 CASTELLI Andrea 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4.40 337

36 1 FERRARIS Stefano 1968 SM50 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.59 146

37 19 PINI Leonardo 2003 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.33

13 MAGGIONI Giacomo 2001 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO DNS

22 BERTIGLIA Alberto 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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